


Om forestillingen

I denne verdensberømte musikalen av Jonathan Larson følger vi et år i livene
til en gruppe fattige unge venner og kunstnere i Alphabet city, det fattige
strøket av Manhattan New York. Musikalen handler om å bli forelsket, finne
sin egen stemme og å leve i nuet i skyggen av HIV/AIDS. 

Musikalen er spilt for utsolgte hus over hele verden og er inspirert av
Puccinis La Boheme. Forfatteren Jonathan Larson fikk selv aldri muligheten til
å oppleve utviklingen av musikalen da han døde dagen før off-Boradway
urpremieren, kun 35 år gammel.  



Utfordrende og annerledes, men på lag!

Det dere nå skal få se vil ta dere med tilbake til tidlig 90-tallets utfordrende
tider med HIV og AIDS som lurer rundt hvert gatehjørne. Der et knippe unge
kunstnerne strever med å få endene til å møtes, samtidig som de sjonglerer
kjærligheten som heller ikke alltid er enkel. 
 
Rent er et stykke der musikken står sterkt i fokus, det er nesten ingen ren
dialog og alle replikker formidles gjennom sang.  
Det har derfor vært en helt ny måte å jobbe på for både oss som pedagoger
og elevene. Der man vanligvis kan juster replikker litt så det passer til seg selv
og hvordan man ville sagt det, men den luksusen har man ikke når alt synges.
Hvert ord og rim er satt inn for å passe med musikken og setter derfor andre
krav til innstuderingen.  

 Vi er super imponert over innsatsen elevene har lagt ned i arbeidet, og
engasjementet de har vist i prosessen. Dette er en gjeng som jobber hardt,
setter krav til seg selv og oss, og samtidig tar vare på hverandre og viser
omsorg for de rundt seg.  
Vi er heldige som får jobbe med denne talentfulle gjengen med ungdommer
og koser oss hver uke sammen med dem. 
 
Så kjære publikum! Nyt forestillingen. Vi håper den treffer, rører og kanskje
også provoserer.  
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Musikalen fremføres av musikalelevene ved Knuden –
Kristiansand kulturskole. 

Søk plass på musikallinja innen 1. mai 2024 for å delta på
audition til neste skoleårs musikal.

www.knuden.no


